

Business Fredericia byder velkommen til ny kollega



Onsdag den 1. marts 2023 tiltræder Ruth Axø i den nye rolle som erhvervsplaymaker ved Business Fredericia, og skal være med til at binde ungeenheden i Fredericia kommune og virksomhederne i Business Fredericia endnu tættere sammen.

Ruth har de sidste 20 år arbejdet med unge i forskellige stillinger primært i Fredericia, så hun er yderst hjemmevant i arbejdet med ungeindsatsen. Sidst har Ruth siddet som fritidsvejleder ved Fritidspas Fredericia og har tidligere været uddannelsesvejleder ved UU-Fredericia i 10 år.

Ruth glæder sig meget til at tiltræde den helt nye rolle i Business Fredericia.

”Som fredericianer, med stor indsigt i arbejdet med alt fra unge til voksne, glæder jeg mig meget til at kunne sætte min samlede erfaring i spil til at bygge bro og skabe sammenhæng mellem unge og de lokale virksomheder. Min nye rolle bliver, at være tillidsskabende, lyttende og undersøgende på de behov og fagligheder, som ligger indenfor alle de spændende mennesker og virksomheder jeg skal i berøring med.”

Ruth har tidligere arbejdet med bl.a. virksomhedspraktikker, fritidsjobs, lærepladser, praktikforløb, udviklet forløb med skoler og uddannelsesinstitutioner.

”Den erhvervsrelateret ungeindsats, med fokus på lokale beskæftigelsesmuligheder, er at fremskaffe kvalificerede jobmatch imellem unge og de lokale virksomheder. Det er et utroligt vigtigt område, for at sikre Fredericias fremtidige udvikling.

Derfor er vi meget glade for at kunne byde Ruth velkommen i den nye spændende rolle som erhvervsplaymaker.

Ruth er 47 år gammel og bor med sin familie i Fredericia, hvor hun er født og opvokset. Hun brænder for samskabelse og at understøtte mennesker og systemer. Ruth har igennem årene brugt hendes passion til forskellige typer af frivilligt og foreningsarbejde, sidst som medlem af FOR, Folkeoplysningsrådet.

”Vi glæder os til den store erfaring Ruth bringer til bordet fra børne- og ungeområdet. Ruth kommer til at være et vigtigt bindeled mellem vores unge, virksomhederne, kommunen og andre aktører” udtaler Erhvervsdirektør Kristian Bendix Drejer.

For yderligere oplysninger:

Erhvervsdirektør Kristian Bendix Drejer

E-mail: kbd@businessfredericia.dk / Mobil nr.: 20823229.